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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                       BASHKIA PUKË 
                                                        KËSHILLI BASHKIAK 
 
                        

Nr.          prot:                                Pukë, më 12.12.2023 

VENDIM 

Nr. 38 datë 06.12.2023 
     

 PER: 
             “Per Zgjedhjen e kryetareve te fshatrave ne Bashkine Puke”        
Ne zbatim te ligjit nr 139/2015 ‘’Per Veteqeverisjen Vendore , dhe “Rregullore e funksionimit te 

Keshillit Bashkiak,gjithashtu dhe  rregullores se strukturave komunitare u bene zgjedhjet e kryetareve 

te fshatrave te Bashkise Puke .Këshilli i Bashkise Pukë : 

 
VENDOSI: 

1. Miratimin e Kryetareve te fshatrave ,sipas njesive administrative (5) te Bashkise Puke:  

 
Njesia administrative Gjegjan 
Nr.  Fshati Kryetari i fshatit Nr. Tel 

1. Kuzhnen Gjovalin Sherri 068 23 43 630 

2. Mesul Pashk Doda 0672063878 

3. Kimez Gezim Pistja 0686525351 

4. Gojan i Vogel Gjon Baca 069 24 21 720 

5. Dom   

6. Rras  Bardhok Gjini 068 59 78 069 

7. Gjegjan Lek Luka 0696801374 

8. Kalivar Fatjon Marku 0698280213 

9. Shkoze Dode Marku 0685509498 

10. Gojan i madh Gjin Gega 068 52 15 468 

 

Njesia administrative Qerret 
Nr.  Fshati Kryetari i fshatit Nr. Tel   

1. Luf  Vitor Ndoca  0682420130 

2. Pla Tonin Ndoci 0684456965 

3. Kçire  Ndoc Bushi 0683260783 

4. Kerthpule Gjovalin Herceku 0682420939 

5. Vrrith Martin Preci 0685261647 

6. Qerret  Ramazan Pemaj 0682394917 

7. Gomsiqe Zef    Dodaj 0693543300 

8. Plet    

9. Tejkoder  Lin Cokaj 0682692268 
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10 Karme    

11. Kaftall Kole Kamshi 0686947120 

12 Dush    

 
  
Njësia administrative Qelez 
Nr.  Fshati Kryetari i fshatit Nr. Tel   

1. Jetmir Gjergji Qerret i vogel        

2. Bardhok Pushtria Katund                  0694483359 

3. Kole Gugaj Breg 0692956457 

4. Alfred Kolaj Midh 00683220764 

5. Tonin Marku Kodër-bojë            069 27 89 675 

6. Fran Gjonaj Marrnaq                 0695347949 

7. Nikolle Deda Buzhalë                  0696147804 

8. Alban Lleshi Ukth 0693251231 

9. Gjovalin Marashi Bushat             0696995284 

10. Fatmir Hasani Dedaj 068 23 64 738  

11.  Dushnez  

 
Njesia administrative Rrape 
Nr.  Fshati Kryetari i fshatit Nr. Tel  

1. Buhot Mark Frroku 068 53 04 666 

2. Bicaj   

3. Lumzi Pal Sulaj  0682928215 

4. Breg Kristjan Arapi  

5. Meqe  Mustaf Furriku 0684412917 

6. Kabash Bledar Collaku 0686345989 

7. Rrape Ahmet Kadana  0685201234 

8. Blinisht  Lek Luka 0692894376 

 

Bashkia Puke: 
Nr.   Fshati Kryetari i fshatit Nr. Tel  

1.  Lajthizë   

2.  Pukë   

 

2.   Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 pika 6, e ligjit nr 139/2015 ‚“Per Vetëqeverisjen Vendore     

 

3.   Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Keshilli Bashkiak Puke. 

 

 4. Shpallur me datë 12.12.2023 

Miratuar me 10 vota; Vota Pro 10 , Vota Kundër 1, Vota Abstenim 0 

 

 SEKRETARE                KRYETARI I KESHILLIT 

Edona HYSENAJ                                                                     Eduard GJOKA                                                       
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